

খেলা

আজকাল কলকাতা শনিবার ২০ মে ২০২৩



স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21011WB1936PLC008726
রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকান হাউস, ৩য় তল,
৩১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা ৭০০০০১
ফোন: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮৩-৮৩

ই-মেইল: star.cal@starpapers.com ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

নোটিস

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, সেরি (লিষ্টিং অবলিগেশনস ব্যাংক ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ মোতাবেক ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে কোম্পানির বার্ষিক অর্থসংক্রান্ত পরিচালকসমূহের বৈঠক পৌরসভার ২৯ মে, ২০২৩ তারিখে আয়োজিত হবে যার নির্ধারিত হয়েছে। এই নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.starpapers.com ও স্টক এক্সচেঞ্জ বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com) ওয়েবসাইটে পড়ার যাবে।

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে
সৌরভ অরোরা
(কোম্পানি সেক্রেটারি)

১৯ মে, ২০২৩
সাহারানপুর (উ.প্র.)

SATURDAY, 20 MAY 2023 Business Standard



STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN: L21011WB1936PLC008726
Registered Office: Duncan House, 2nd Floor,
31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001
Ph: 033-22427380-83

E-mail: star.cal@starpapers.com Website: www.starpapers.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday, 29th May, 2023 to inter-alia consider and approve the Audited Financial Results for the Quarter & Year ended 31st March, 2023 and to consider the recommendation of dividend for the financial year 2022-23.

The Notice is also available on website of the company (www.starpapers.com) and that of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

19th May, 2023
Saharanpur (U.P.)

for STAR PAPER MILLS LTD.
Sd/-
SAURABH ARORA
(Company Secretary)